[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2022 года

        № 45
г. Фурманов

О признании утратившими силу решений Совета Фурмановского муниципального района

В соответствии с Законом Ивановской области от 06.05.2020 № 23-ОЗ «О внесении изменений в Закон Ивановской области «О субвенциях на осуществление государственных полномочий по составлению, изменению и дополнению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации» в целях приведения в соответствие с бюджетным законодательством муниципальных правовых актов Фурмановского муниципального района Совет Фурмановского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу Решения Совета Фурмановского муниципального района:

от 30.01.2020 №5 «Об утверждении Правил предоставления из бюджета Фурмановского муниципального района бюджетам поселений Фурмановского муниципального района субвенции на осуществление полномочий по расчету и предоставлению бюджетам поселений Фурмановского муниципального района субвенций на осуществление исполнительно-распорядительными органами муниципальных образований государственных полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации»;

от 27.02.2020 №13 О внесении изменений в решение Фурмановского муниципального района от 30.01.2020 №5 «Об утверждении Правил предоставления из бюджета Фурмановского муниципального района бюджетам поселений Фурмановского муниципального района субвенции на осуществление полномочий по расчету и предоставлению бюджетам поселений Фурмановского муниципального района субвенций на осуществление исполнительно-распорядительными органами муниципальных образований государственных полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в "Вестнике администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района" и разместить на официальном сайте Администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Фурмановского муниципального района по вопросам бюджета и финансов.

	Глава Фурмановского
муниципального района
	П.Н.Колесников

	Председатель Совета

Фурмановского муниципального района
	                                     Г.В.Жаренова